Persentase Capaian Kinerja Program Minimal 80% 100 %

Kegiatan : 7.01.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.2.13.0.00.01.0000 KECAMATAN WONOASIH

Unit : 7.01.2.13.0.00.01.0000 KECAMATAN WONOASIH

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp2.500.000 (terbilang: dua juta lima ratus ribu rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Capaian Kinerja Program Minimal 80% 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp2.500.000

[...]

Persentase Capaian Kinerja Program Minimal 80% 100 %

Kegiatan : 7.01.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.2.13.0.00.01.0000 KECAMATAN WONOASIH

Unit : 7.01.2.13.0.00.01.0000 KECAMATAN WONOASIH

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp8.210.042.024 (terbilang: delapan miliar dua ratus sepuluh juta empat puluh dua ribu dua puluh empat

rupiah)

Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Capaian Kinerja Program Minimal 80% 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp8.210.042.024

[...]

Persentase Capaian Kinerja Program Minimal 80% 100 %

Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah

Organisasi : 7.01.2.13.0.00.01.0000 KECAMATAN WONOASIH

Unit : 7.01.2.13.0.00.01.0000 KECAMATAN WONOASIH

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp157.114.419 (terbilang: seratus lima puluh tujuh juta seratus empat belas ribu empat ratus sembilan belas

rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Capaian Kinerja Program Minimal 80% 100 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp157.114.419

[...]

Persentase Peningkatan Lembaga Masyarakat yang Aktif 90 %

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Organisasi : 7.01.2.13.0.00.01.0000 KECAMATAN WONOASIH

Unit : 7.01.2.13.0.00.01.0005 KELURAHAN JREBENG KIDUL

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)
Alokasi Tahun 2023 : Rp235.000.000 (terbilang: dua ratus tiga puluh lima juta rupiah)
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Lembaga Masyarakat yang Aktif 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp235.000.000

[...]

Persentase Peningkatan Lembaga Masyarakat yang Aktif 90 %

Kegiatan : 7.01.03.2.02 Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan

Organisasi : 7.01.2.13.0.00.01.0000 KECAMATAN WONOASIH

Unit : 7.01.2.13.0.00.01.0002 KELURAHAN KEDUNG ASEM

Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Alokasi Tahun 2023 : Rp325.000.000 (terbilang: tiga ratus dua puluh lima juta rupiah)

Alokasi Tahun 2024 : Rp0 (terbilang: nol rupiah)

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Persentase Peningkatan Lembaga Masyarakat yang Aktif 90 %

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp325.000.000